
عراقچیبهاسلامآبادمیرود
روزنامــه پاکســتانی »جنــگ« به نقــل از منابع 
دیپلماتیــک گزارش داد که ســید عباس عراقچی 
وزیــر امور خارجه جمهوری اســامی ایران، هفته 
جاری برای رایزنی در مورد مسائل منطقه و روابط 
تهران-اسام آباد به پایتخت پاکستان خواهد رفت.
روزنامه اردو زبان جنگ امروز نوشــت: منابع موثق 
در دستگاه دیپلماسی دولت پاکستان تایید کردند 
که سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در 
روزهای آینده ســفر رســمی به این کشور خواهد 
داشــت.این روزنامه افزود: عراقچی قرار اســت با 
مقام های بلندپایه پاکستان پیرامون روابط دوجانبه 
و مسائل منطقه رایزنی کند.روزنامه جنگ نوشت: 
این، نخستین سفر سید عباس عراقچی به پاکستان 
پس از انتصاب به عنوان وزیر امور خارجه جمهوری 

اسامی ایران خواهد بود.

ابرازهمدردیایرانبامردمصربستان
اســماعیل بقائی، ســخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در خصوص حادثه  ریزش سقف ایستگاه 
راه آهن در صربســتان در حســاب رسمی خود در 
برنامه ایکس نوشــت: از دست رفتن جان انسان ها 
در حادثه ریزش سقف ایســتگاه راه آهن در شهر 
نووی ساد صربســتان موجب اندوه شدید شد.وی 
نوشت: به خانواده های قربانیان تسلیت می گوییم و 
با دولت و مردم صربستان ابراز همدردی می کنیم.

بر اثر ریزش یک ســایبان بتنی در ایستگاه قطار در 
شــهر نووی ساد در شمال صربستان حداقل 13 نفر 
کشته شدند. این حادثه در روز جمعه و زمانی رخ داد 

که بسیاری از مردم در این ایستگاه حضور داشتند.

مصرکمکرسانیبهرژیمصهیونیستی
راتکذیبکرد

رئیس دفتر حافــظ منافع ایــران در قاهره تاکید 
کــرد: مقامات مصر هرگونه کمک رســانی به رژیم 
صهیونیســتی را تکذیــب کــرده و آن را فرافکنی 

دشمنان مصر می دانند.
 محمد حسین ســلطانی فرد، در مطلبی در شبکه 
اجتماعی ایکس در واکنش به انتشــار برخی از اخبار 
مبنی بر پهلو گرفتن کشــتی آلمانی حامل ساح در 
بندر  اسکندریه مصر برای ارسال به رژیم صهیونسیتی 
نوشت :»مقامات مصری هر گونه کمک رسانی به رژیم 
صهیونیســتی از جمله موضوع کشتی اخیر آلمانی و 
پهلو گرفتن آن  در بندر اسکندریه را تکذیب و آن را 

فرافکنی دشمنان مصر توصیف کردند.

اخبــــار گزارش

در حالــی  یک مقــام آمریکایی و یک مقام ســابق رژیم 
صهیونیســتی  در گفت و گو با تارنمای اکسیوس ادعا کرد 
که آمریکا در روزهای اخیر به ایران پیام داده "اگر بار دیگر 
حمله کند، واشــنگتن نمی تواند اسرائیل را کنترل کند. " 
که آمریکا خود شریک جنایات این رژیم است و با ادعاهای 

پوشالی نمی تواند این مشارکت را کتمان کند. 
این مقام آمریکایی گفت: »ما به ایرانی ها گفتیم: نمی توانیم 
اسرائیل را کنترل کنیم و نمی توانیم ضمانت دهیم که حمله 
بعدی مانند حمله قبلی هدفمند و محدود باشــد.«مقامات 
اســرائیلی و آمریکایی گفتند که حتــی اگر حمله ایران از 
خاک عراق انجام شــود، رژیم اســرائیل مــی تواند به آن 
پاسخ دهد.یک مقام اســرائیلی گفت: این واکنش بستگی 
به گســتردگی و نتایج حمله احتمالی ایران دارد. لازم به 
ذکر است در زمان تجاوز رژیم صهیونیستی به حریم ایران، 
آمریکا حریم هوایی عراق را در اختیار این رژیم قرار داد لذا 

شریک جنایت آن بوده و باید بازخواست شود. 
در واکنش به جنایات صهیونیست ها، سفیر و نماینده دائم 
جمهوری اســامی ایران نزد سازمان ملل متحد در ژنو در 
نامه ای به »موریس تیدبال بینز« گزارشگر ویژه کشتارهای 
فراقضایی ســازمان ملل متحد، بــه وی تاکید کرد که از 
برخورد دوگانه و گزینشی و جانبدارانه در رابطه با جنایات 

رژیم صهیونیستی پرهیز کند. علی بحرینی سفیر و نماینده 
دائم جمهوری اســامی ایران نزد ســازمان ملل متحد در 
ژنو به دنبال حمله وحشــیانه پهپادی رژیم صهیونیســتی 
که منجر به شــهادت معصومه کرباســی شــهروند ایرانی 
مقیم لبنان و همســر وی شد، طی نامه ای به تیدبال بینز 
گزارشگر ویژه کشــتارهای فراقضایی سازمان ملل متحد، 
نسبت به سکوت وی در قبال این جنایت آشکار انتقاد کرد.
وی در نامه خود همچنین تاکید کرد که عاوه بر شهادت 
کرباســی، شهادت دیگر شــهروند ایرانی علی حیدری که 
پیگیر فعالیت های بشر دوستانه در لبنان بود نیز با سکوت 

و بی تفاوتی این گزارشگر مواجه شده است.
بحرینــی در نامه بــه تیدبال  ضمن دعــوت وی به اتخاذ 
رویکردی غیر سیاســی و غیر گزینشــی، از او خواست در 
ثبت جنایات رژیم صهیونیســتی، پاسخگو کردن این رژیم 
نســبت به نقض حقوق بشــر و حقوق بشردوستانه، و هم 
صدا شــدن با جامعه بین الملل در مواجهه با جنایات رژیم 

صهیونیستی رویکردی فعال اتخاذ کند.
موریس تیدبال بینز گزارشــگر کنونی ســازمان ملل برای 
موضوع اعدام های سریع، خودسرانه و فراقضایی موظف به 
رصد و واکنش نســبت به موضوعات این چنینی است  که 
بر اســاس قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد 

در ســال ۲۰۲1 در ظرفیت شــخصی خود به این سمت 
منصوب شد.

از ســوی دیگر سخنگوی وزارت خارجه با اشاره به روز 13 
ابان به عنوان روز ملی مبارزه با استکبار اعام کرد که مردم 
ما نمی توانند تاریخ طولانی و ســیاه مداخات غیرقانونی و 

بی ثبات کننده آمریکا در ایران را فراموش کنند.
اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان با اشاره 
بــه روز 13 آبان به عنوان روز ملی مبارزه با اســتکبار در 
صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: 13 
آبان، روز ملی مبارزه با اســتکبار، یادآور کوشش قهرمانانه 
جمعی ایرانیان برای زندگی آزاد و شــرافتمندانه به دور از 

هر نوع مداخله خارجی و سلطه بیگانه است.
بقائــی افزود: مردم مــا نمی توانند تاریخ طولانی و ســیاه 
مداخــات غیرقانونی و بی ثبات کننــده آمریکا در ایران را 
فراموش کننــد، به ویژه کودتای آمریکایی-انگلیســی ۲8 
مرداد 133۲ که اولین دولت منتخب مردم ایران را ساقط 
کــرد و دیکتاتوری پادشــاهی را احیاء نمــود، و حمایت 
همه جانبه آمریکا از رژیم صدام حسین در جنگ تحمیلی 
8 ســاله علیه ایران.ســخنگوی وزارت خارجــه ادامه داد: 
فشــارهای غیرقانونی و ظالمانه آمریکا علیه ملت ایران تا 
به امروز ادامه یافته اســت، از جمله به شــکل تحریم های 

ضد بشــری و حمایت از یاغی گری های رژیم صهیونیستی. 
با وجود این، ما به تجربه دریافته ایم که زندگی عزت مندانه 
و حراســت از حاکمیت ملی و تمامیت سرزمینی، مستلزم 
پایمردی و مقاومت با اتکای بر ظرفیت ها و توانمندی های 

ملی است.
در این میان فیدان درباره تاش ترکیه برای کاهش تنش 
در منطقه، گفت: ما در یک روند از طریق آمریکا به اسرائیل 
پیام داده و در طول این روند، سهم خود را برای جلوگیری 
از تشدید بیشتر تنش با انتقال پیام  به ایران در مذاکرات با 
اســرائیل از طریق کانال آمریکا انجام دادیم.، هاکان فیدان 
وزیر خارجه ترکیه در گفتگو با نشــریه حریت درباره روند 
عادیســازی روابط بین ترکیه و سوریه اظهار داشت: ترکیه 
در وضعیتی که درگیری در ســوریه وجود ندارد، به دنبال 
توافق برای رســیدن به یک چارچوب سیاسی بین دولت 
و مخالفان اســت. وی افزود: ترکیه نمی خواهد که بحران 
در منطقــه افزایش یابد. این در مــورد تنش بین ایران و 
اسرائیل نیز صدق می کند. ما در یک روند از طریق آمریکا 
به اســرائیل پیام داده و در طول این روند، ما سهم خود را 
برای جلوگیری از تشــدید بیشتر تنش با انتقال پیام های 
لازم به ایران در مذاکرات خود با اســرائیل از طریق کانال 

آمریکا انجام دادیم.
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آمریکا نمی تواند از مشارکت در جنایات اسرائیل فرار کند

رســانه های عربی به انعکاس حضور گسترده ملت ایران در استان های مختلف و 
به ویژه تهران برای گرامیداشــت روز مبارزه با استکبار جهانی پرداختند و تمرکز 
آنها بر روی ســخنرانی فرمانده کل سپاه پاسداران و تهدید رژیم صهیونیستی به 

پاسخ قاطع بوده است.
راهپیمایــی یوم الله 13 آبان دیروز در تهران از میدان فلســطین به ســمت لانه 
جاسوسی »سفارت سابق آمریکا در تهران« و همچنین در سایر استان ها با حضور 
اقشــار مختلف مردم به ویژه دانش آموزان و دانشجویان با شعار محوری »راهیان 

راه قدس« برگزار شد. 
شبکه خبری المیادین در گزارشی از تهران اعام کرد:  راهپیمایی عظیمی برای 
بزرگداشت روز مبارزه با استکبار جهانی که سالگرد اشغال لانه جاسوسی آمریکا 
توســط دانشجویان و اقشــار مختلف ایران بود در ایران برگزار شد.در ادامه این 
گزارش آمده است: اقشار مختلف ملت ایران در راهپیمایی های مبارزه با استکبار 
جهانــی و تاکید بر وفاداری خود به نظام جمهوری اســامی و امام ســید علی 
خامنه ای در سرتاســر ایران شــرکت کرده و پایبندی خود را به شهدا و مقاومت 

ابراز داشتند.
شــبکه المنار نیز گزارش داد: به مناســبت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی و 
ســالروز تسخیر ســفارت آمریکا، راهپیمایی های مردمی در سراسر ایران برگزار 
شــد.طبق گزارش این شــبکه، راهپیمایی کنندگان از اقشار مختلف ملت ایران 
با حضور حماســی در راهپیمایی های ضد استکبار جهانی بر محکومیت استکبار 
جهانی  وفاداری خود رهبر انقاب اســامی و التزام به شهدا و امام شهدا تاکید 

کردند.المنار همچنین با انتشــار ویدئویی نوشت: شــرکت کنندگان پرچم های 
ایران، فلســطین، حزب الله و گروه های مقاومت و تصاویر شهدا و به ویژه شهید 

سید حسن نصرالله را با خود حمل کردند.
شبکه المسیره یمن هم حضور مردم ایران در راهپیمایی امروز در تهران و سراسر 
ایران را گســترده و پرشــور اعام کرد.تمرکز المسیره نیز بر روی سخنان سردار 
سامی بود و به نقل از وی نوشت: به دشمن شماره یک ملت ایران و سگ هار آن 
رژیم تروریست و تبهکار صهیونی هشدار می دهیم مقاومت اسامی منطقه پاسخ 
دندان شــکنی به جبهه شرارت خواهد داد. جبهه مقاومت و ایران اسامی خود را 
به هر آنچه برای مقابله و غلبه پیروزمندانه با دشــمن لازم است تجهیز خواهند 
کرد و در این راه مقدس هراسی از تهدید و عربده کشی اشرار حاکم بر واشنگتن 
و تل آویو ندارند.شــبکه خبری الجزیره قطر نیز ســخنان سردار سامی در این 
مراسم را برجسته کرد و از قول وی گزارش داد: ایران آمریکا و اسرائیل را تهدید 
کرد. این شبکه همچنین نوشت: روز یکشنبه، ایران آنچه را که »جبهه شرارت« 

نامید، تهدید و اعام کرد که به حمله اخیر اسرائیل پاسخی سخت خواهد داد.
شــبکه های سعودی العربیه و الحدث نیز بر راهپیمایی 13 آبان در ایران و دنبال 

کردن ســخنرانی فرمانده کل سپاه پاسداران متمرکز بودند.شبکه العربیه در این 
بــاره گزارش داد: پس از تهدیدهای قبلی ایران و اطمینان از اجتناب ناپذیر بودن 
پاسخ به حمله هوایی اسرائیل که هفته گذشته انجام شد، سپاه پاسداران مجدداً 
به آمریکا، متحدش اســرائیل و کشورهای غربی حامی آن هشدار داد.این شبکه  
نوشت: حسین ســامی، فرمانده کل سپاه پاسداران ایران در پیامی به مناسبت 
روز ســیزدهم آبان، اعام کرد »مقاومت اسامی« منطقه پاسخ دندان شکنی به 

»جبهه شرارت« خواهد داد.
شــبکه الحدث نیز در این باره گزارش داد: فرمانده ســپاه پاســداران در جریان 
راهپیمایی 13 ابان در تهران گفت: »جبهه مقاومت و جمهوری اسامی خود را به 
هر آنچه برای مقابله و غلبه پیروزمندانه با دشمن لازم است، تجهیز خواهند کرد«.
روزنامه العربی الجدید نیز در این باره نوشــت: امــروز راهپیمایی هایی در ایران 
برگزار شد که به »مبارزه با اســتکبار جهانی« معروف است. ریشه این مناسبت 
به سال 1۹۷۹ باز می گردد، زمانی که انقابیون ایران وارد مقر سفارت آمریکا در 
تهران شدند و آن را تسخیر کردند و این رویداد منجر به تنش بی سابقه و قطع 
روابط تهران و واشــنگتن شد که تا امروز ادامه دارد.این روزنامه همچنین بخش 
ســخنرانی سردار ســامی خطاب به امریکا و رژیم صهیونیستی را برجسته کرد 
و به نقل از او گزارش داد: ســردار سرلشــکر پاسدار حسین سامی، فرمانده کل 
سپاه پاسداران امروز یکشنبه با تأکید بر اینکه »امروز مقاومت اسامی در منطقه 
دســت برتر را در تحولات کنونی دارد«، کســانی را که آن را »جبهه شــرارت« 

توصیف کرد، تهدید به »پاسخ قاطع« کرد.

بازتابراهپیماییباشکوه۱۳آباندررسانههایعربی

ایرانیانازپاسخقاطعکوتاهنمیآیند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هيــات موضوع قانــون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي 

آگهــي موضــوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر راي شماره 140360301024003954  مورخ 1403/7/23 هيات اول 
موضــوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي 
مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شــهرري تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضي 
خانم طيبه رجب زاده ثانی آبادی به شناســنامه شماره 1641 کدملی 0491316021 
صادره ری فرزند حســن در مســاحت 3981 مترمربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعه 
زمين مزروعی به مســاحت 43797 مترمربع به اســتثناء ارزش یک هشــتم از عرصه 
و اعيــان پلاک 193 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شــهرری بعنوان مالک 
رســمی  محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي اســت در صورت 
انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر خواهد 

شد.    م الف /957
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/29 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/8/14
سيد مهدي لامعي - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هيــات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053002817 مــورخ 1403/7/25 هيات 
اول موضــوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقاي عباسعلي خدامي فرزند حسن بشماره شناسنامه 193 صادره از سرخه 
در ششــدانگ یک قطعه زمين با بناي احداثي )با کاربري مزروعي( به مســاحت 102 
متر مربع در قســمتي از پــلاک 246 فرعي از 92 اصلي واقــع در تهران بخش حوزه 
ثبت ملک کهریزک در ازاي ســند مالکيت رســمي مشــاعی محرز گریده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور سند مالکيت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند ميتوانند 
از تاریخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و 
پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســليم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/8/14
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/8/29

م الف 1087
سيد محسن سادات حسينی
رئيس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی مفقودی
PARS- برگ ســبز )شناســنامه(، خودرو ســواری  سيســتم پژو مــدل 1396تيپ

شاســی   شــماره    124K1122493 موتــور   بشــماره  روغنــی  ســفيد  برنــگ   XU7
NAAN01CE5HH009060 و شــماره پــلاک ایــران 65-  353ن24  بــه نــام محمد 

سالاری نودژ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس
************************************************************

بدینوســيله  اعــلام ميــدارد بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســمند تيــپ LX مدل 
شاســی   شــماره   12489184201 موتــور:  شــماره  روغنــی  ســفيد  رنــگ   -1389
NAACA1CB1BF228986 پــلاک ایران 96- 853 ط  58 بنام اینجانب محمد بيابانی  

بشماره ملی5209985377  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد-شاهرود 
************************************************************

بدینوســيله  اعــلام ميــدارد ســند کمپانی خــودرو ســواری رنوپارس تنــدر  مدل 
شاســی:  شــماره   ،  D305394 موتــور:  شــماره  متاليــک   ای  نقــره  رنــگ   -1393
NAPLSRALDE1226879 پــلاک ایــران38 165ب 23 بنام اینجانــب الهام حافظی 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد-شاهرود  
************************************************************

* یک برگ ســند موتورســيکلت سيستم تک پر مدل 1395 به شــماره پلاک ایران 
614 - 63842 به شماره موتور 413352 به شماره شاسی 9511486 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* بــرگ ســبز و کارت خــودرو ســواری پــژو 207 مــدل 1401 بــه شــماره پــلاک 
ایــران 27 - 441 ل 75 بــه شــماره موتــور 178B0107560 بــه شــماره شاســی 

NAAR03FEXNJ936696 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کليه مدارک )برگ ســبز. ســند کمپانی و کارت و...( خودرو سواری پژو 405 مدل 
1383 به شــماره پلاک ایران 11 - 988 س 83 به شــماره موتور 12483172202 به 

شماره شاسی 83341205 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008579 مورخــه 1403/07/27 موضوع 
کلاســه 140311441200400746 هيــات اول/دوم موضــوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عدنان آق  فرزند عبدالکریم 
در ششدانگ یک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 65/ 64  مترمربع جدا شده از 
پلاک 698  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای محمد ایمر  بخش 11 حوزه 
ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از امين سخاوی، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولين آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11447
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008729 مورخــه 1403/07/29 موضوع 
کلاســه 140311441200400745 هيــات اول/دوم موضــوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالباســط آق  فرزند 
عبدالکریم در ششــدانگ یک قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 5/ 128  مترمربع 
جدا شــده از پلاک 698  فرعــی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای محمد ایمر  
بخش 11 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از امين ســخاوی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11449
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004009576 مورخــه 1403/08/08 موضوع 
کلاســه 140311441200400932 هيــات اول/دوم موضــوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ليلی حســينی  فرزند ميرخان 
در ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مســاحت 40000  مترمربع تمامت ششدانگ 
پــلاک 86  فرعــی از 37- اصلی واقع در گنبــدکاووس قریه گدایجه اراضی کشــاورزی 
بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از ميرخان حسينی، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11452
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007521 مورخــه 1403/07/11 موضوع 
کلاســه 1402114412004001059 هيــات اول/دوم موضوع قانــون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای مختار قرنجيــک  فرزند 
عبدالرحمان به شــماره شناســنامه - و شــماره ملی 2020410958 در ششــدانگ یک 
قطعه زمين احداث بنا شــده به مســاحت 40/ 104  مترمربع جدا شــده از پلاک 4163  
فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- پلی حاجی خيابان دانشــجو ورودی سوم کوچه 
دانشجو سوم  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از عطاقلی چترعطا 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11447
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004007975 مورخه 1403/07/18 موضوع 
کلاســه 1403114412004000810 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دانیال رخشانی مقدم فرزند 
محمد غوث در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 493 مترمربع جدا 
شده از پلاک 143 فرعی از 13 و 39- اصلی واقع در گنبدکاووس روستای اسلام آباد 
بخش 09 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از وراث تاجقلی پشمکی و جلال 
قزلجه، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11466  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008451 مورخه 1403/07/25 موضوع 
کلاســه 1403114412004000718 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم روضه ســبحانی فرزند احمد 
آقا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 80/ 6666  مترمربع جدا شده 
از پــلاک 2988 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس جاده آق آباد زمین کشــاورزی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11468  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای اصلاحی شــماره 140360312004007590 مورخه 1403/07/12 
پیــرو رای شــماره 14036031200402133 مورخ 1403/03/10 موضوع کلاســه 
1402114412004000824 هیــات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم ارازمنگلــی آق ارکاکلی فرزند 
ساحت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 145000  مترمربع جدا شده 
از پــلاک 6072  فرعــی از 1- اصلی واقــع در گنبدکاووس جاده داشــلی برون بعد از 
کارخانــه اکســیژن قربانی بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از 
انا محمد تقان پور بوده اســت، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 11470  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008833 مــورخ 1403/07/29 موضوع 
کلاســه 1403114412004000284 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبــدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانــم فاطمه اوکاتی فرزند رضا 
در ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 12500  مترمربع جدا شــده از 
پــلاک 1169  فرعــی از 2- اصلی واقع در گنبدکاووس روســتای یارتــی قایه - زمین 
کشــاورزی  بخش 11 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از جمعه اربابی، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11472  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008792 مورخه 1403/07/29 موضوع 
کلاســه 1403114412004000623 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیــد بهی فرزند انا 
قربــان در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 40/ 57  مترمربع 
جدا شــده از پــلاک 4229  فرعی از 1- اصلــی واقع در گنبدکاووس گــدم آباد بخش 
10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از حلیمه بی بی شهابی اینچه برون، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 11474  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004009378 مورخه 1403/08/05 موضوع 
کلاســه 1403114412004000335 هیات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالکریم ناظر فرزند حالت 
قربان در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده به مســاحت 102  مترمربع جدا 
شده از پلاک 9882  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان جاده اسب دوانی 
پشــت پمــپ بنزین آتابای بخش 10 حــوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملــک از محل تمامت 
ســهم مالکیت مشــاعی بــوده، لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد 

شد. م-الف: 11476  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004008730 مورخه 1403/07/29 موضوع 
کلاســه 140311441200400434 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای تویقلی توماج فرزند امان 
محمد به شــماره شناسنامه 91 و شــماره ملی 2030775665 در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 20000  مترمربع جدا شــده از پلاک شــماره 1106  فرعی 
از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- حومه یوســف آباد  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از امان محمد توماج به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11458
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360312004009296 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاســه 140311441200400161 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شــهرداری گنبدکاووس در 
ششــدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شــهرداری به مساحت 90/ 967  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 2324  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بخارائیان  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواســطه از ســهم ســرانه شهرداری ، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخــذ رســید، ظرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11488
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


